# 社團法人台灣急診醫學會

## 急診外傷訓練課程<sup>®</sup> 指導員訓練課程 ETTC<sup>®</sup> Instructor Course

- 一、 **主辦單位**:社團法人台灣急診醫學會、亞東紀念醫院、中山醫學大學附設醫院、 高雄榮民總醫院
- 二、 報名資格:在急診工作滿6年之護理人員或在急診工作滿3年之醫師,且在過去 3年內有通過ETTC學員訓練課程者。

#### 三、 參加方式:

#### 第一階段:

本次課程需先通過第一階段筆試測驗 (50 題選擇題答對 40 題以上者),

方可參加第二階段訓練課程。

時間:2017年12月17日(日) 下午1點整

報到:12:00-12:50

筆試:13:00-14:00

地點:北區-亞東紀念醫院 7樓 第7會議室

(新北市板橋區南雅南路二段21號)、

中區-中山醫學大學附設醫院 行政大樓 10 樓會議室

(台中市南區建國北路一段110號)、

南區-高雄榮民總醫院 急診大樓2樓 EW01 會議室

(高雄市左營區大中一路 386 號)

# 社團法人台灣急診醫學會

## 急診外傷訓練課程<sup>®</sup> 指導員訓練課程 ETTC<sup>®</sup> Instructor Course

#### 第二階段:

通過筆試者正式參加「ETTC® Instructor Course」

時間:2018年1月20日(六)、21日(日)

地點: 高雄榮民總醫院 急診大樓 2 樓 EW01 會議室

#### 四、 報名方式及費用:

第一階段 pretest:報名費 \$500

- 即日起至 2017 年 12 月 3 日 (日)報名截止。
- 不受理現場報名。
- 一律於本會網站線上報名(http://www.sem.org.tw/),可選用『郵局劃撥』或『銀行匯款』方式繳費。
  - ◆ 郵局劃撥帳號:「18603102」,戶名「社團法人台灣急診醫學會」, 並於劃撥單通訊欄內註明「2017/12/3 ETTC®指導員 pretest」。
  - ◆ 匯款銀行:「國泰世華商業銀行(館前分行)」,請使用報名後自動產生之虛擬帳號以ATM轉帳或親至銀行臨櫃匯款。
- 請列印填妥之線上報名表,並將完成繳費之憑證(劃撥收據)黏貼於線上報名表及檢附效期內 ETTC 證書影本傳真至本會,並請務必來電確認(十分鐘內),即完成活動報名程序。(本會聯絡方式,電話:02-23719817傳真:02-23704797)。

# ▶ 社團法人台灣急診醫學會

## 急診外傷訓練課程<sup>®</sup> 指導員訓練課程 ETTC<sup>®</sup> Instructor Course

<利用虛擬帳號以 ATM 轉帳或親至銀行臨櫃匯款者,無需再與本會確認, 費用若有任何問題,會主動與您聯繫確認>

#### 第二階段 Course: 報名費 NT\$6,000

- 報名資格:通過2017年12月17日第一階段pretest者。
- 2017年12月27日(三)於本會網站公告pretest通過學員名單。
- 於pretest通過名單公告日起至2018年1月3日(三)報名截止。
- 不需再作線上報名,直接以郵政劃撥方式繳交第二階段報名費6000元, 郵局劃撥帳號:「18603102」,戶名「社團法人台灣急診醫學會」,並於 劃撥單通訊欄內註明「2018/1/20-21 ETTC®指導員課程」。請將劃撥收 據回傳至本會並註明學員姓名,並請務必來電確認。
- 本會將於2018年1月10日(三)寄出「上課資料袋」給學員。(未完成第 二階段報名手續者,則不寄發「上課資料袋」)。

六、教育積分:甲類12分(第二階段-複試)。全程參與課程者,會後當場發給積分 證明(非會員適用),未領取者本次積分不予計算,事後恕不補寄。

#### 七、備 註:

- 因故不克參加要求退費者,上課一週前退報名費 90%,上課三日前退報 名費 70%,其餘狀況不退。
- 2. 恕不提供停車優惠。
- 3. 請於線上報名時選擇筆試地點,地點有北、中、南、三區。